Vercelli 29 09 19

PIEMX013

Pos Num.
1 152

2 419

3 813

4 952

5 575

6 190

7 425

8 963

9 892
10 333
11 267
12 295
13 886
14 978
15 31
16 83
17 995
18 609

Miglior tempo: nr 152 - FORNARA Fabio 1:42.261 nel giro 3 Media 57,383

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mamkiming

Pilota

FORNARA Fabio
BUCHICCHIO Alex

RATTI Alessandro
FERRARI Luca

PASCHERO Guido
PONTA Manuel
MARENGO Paolo

LISA Luca

MARTINOTTI Nicholas
CIOCCA Andrea

SERGI Giuseppe

GUELFO Fabio

TENCA Elia

FERRERO Ivo
ORLANDINOTTI Cristiano
RICAGNO Lorenzo
STEFANATI Andrea Xaver
MILAN Pierluigi

Direttore di gara : Alberto Burzio

© MGMTiming

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Campionato Regionale MX Piemonte
Vercelli 29 Settembre 2019

MX1 Rider Challenge - Gara 1
Classifica dopo 9 Giri (14,670 Km)

Categ. Motoclub FR Moto
Rider Tiger Fara Kawasaki
Rider Monferrato Honda
Challenge  G. Corsico Valenza Kawasaki
Rider Italo Palli Kawasaki
Challenge Fossano Husqgvarna
Rider Cassanese Suzuki
Rider Yashica KTM
Challenge C.S. Arena Cross Suzuki
Challenge Italo Palli Honda
Rider Tiger Fara Honda
Rider Orbassano Racing Honda
Challenge Italo Palli Kawasaki
Challenge Italo Palli KTM
Challenge C.S. Arena Cross Kawasaki
Challenge C.S. Arena Cross Kawasaki
Challenge  Monferrato Yamaha
Challenge  C.S. Arena Cross Suzuki
Challenge  Bellinzago Honda

Esposto ore: 12:20

Vercelli, domenica 29 settembre 2019

Giri

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
5

Tempo Tot.

15:52.867
15:59.004
16:08.713
16:09.739
16:13.493
16:20.030
16:25.943
16:34.583
16:36.638
16:36.948
16:37.519
16:51.460
16:53.215
16:54.020
17:00.086
17:01.559
15:40.557

9:52.367

Inizio gara 29/09/2019 11:59:50

Media Vincitore 55,424 Km/h

Migliore Nel

1:42.261
1:43.662
1:44.827
1:45.547
1:45.497
1:46.080
1:46.763
1:47.504
1:47.661
1:48.065
1:47.360
1:50.695
1:50.425
1:50.731
1:50.527
1:51.074
1:52.557
1:52.530

Fine gara 29/09/2019 12:17:17

3
1
3
4
1
3
2
2
2
4
3
2
3
3
3
3
2

2

Diff. primo
06.137
15.846
16.872
20.626
27.163
33.076
41.716
43.771
44.081
44.652
58.593

1:00.348
1:01.153
1:07.219
1:08.692
1lap

4 Laps

P.ti

250
210
250
170
210
140
120
170
140
110
100
120
110
100

90

85

80

77

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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